
— 18912 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

3070

UCHWA£A Nr XXIII/142/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiegokategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. , ust. 2 i ust. 3, w zwi¹zku z art.
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.) oraz art.
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.)
Rada Powiatu W¹growieckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Pozbawia siê z dniem 1 stycznia 2009 r. kategorii drogi
powiatowej nastêpuj¹ce drogi:

- droga nr 1570P - ul. Sk³adowa (m. Go³añcz) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,419 km, .

- droga nr 1572P - ul. Dworcowa (m. Go³añcz) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,128 km,

- droga nr 1560P - Go³añcz - Czerlin - Lêgniszewo - Sto³ê¿yn
- Wapno na odcinku Go³añcz (ul. Klasztorna) - Czerlin -
Lêgniszewo o ³¹cznej d³ugo�ci 1,971 km.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

*§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. i podlega og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

*Rozstrzygniêcie  nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
nr WN.I-3.0911-416/08 z dnia 28 pa�dziernika 2008 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ § 3 uchwa³y nr XXIII/142/2008 Rady Powiatu
W¹growieckiego z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie pozba-
wienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego
kategorii dróg powiatowych w zakresie wyrazów: �podjêcia z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od� � ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa

Poz. 3070


